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Protokół Nr XII/19 

z XII (nadzwyczajnej) sesji Rady Gminy Mieścisko w dniu 23 września 2019 r. w godzinach od 

15.00 do 15.03 w sali sesyjnej Urzędu Gminy Mieścisko. 

 

Adn. 1 

 XII (nadzwyczajną) sesję Rady Gminy Mieścisko otworzyła Przewodnicząca Rady – 

P.Kamila Mazurek. 

Dzisiejsza nadzwyczajna sesja została zwołana na wniosek Wójta Gminy w celu dokonania 

zmian w budżecie Gminy na 2019 r. w związku z pismem Ministra Finansów o zwiększeniem 

dla Gminy Mieścisko części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2019. 

Powyższa zmiana powinna być dokonana do dnia 30 września 2019 r. 

 Przewodnicząca Rady powitała przybyłych na dzisiejszą sesję radnych, Wójta Gminy – 

P.Przemysława Renna, Sekretarz Gminy – P.Alicję Kędracką, Skarbnik Gminy – P.Paulinę Durak, 

Inspektor ds. obsługi organów Gminy – P.Wiesławę Kujawa oraz Informatyka w Urzędzie 

Gminy – P.Piotra Mnichowskiego, kierowników jednostek organizacyjnych i wszystkich gości. 

(Lista obecności zaproszonych gości i sołtysów wsi stanowią Załączniki Nr 1 i 2 do protokołu) 

Na wstępie poinformowała, że dzisiejsza sesja jest nagrywana i transmitowana a klauzula 

informacyjna wywieszona jest na drzwiach do sali sesyjnej. 

 

Adn. 2 

 Przewodnicząca Rady poprosiła radnych o potwierdzenie swojej obecności w sposób 

elektroniczny. W tym czasie na sali obecnych było 14 radnych i 1 nieobecny radny Tomasz 

Drożdżyński. Przewodnicząca Rady stwierdziła quorum co oznacza, że Rada jest prawomocna 

do podejmowania uchwał.  

 

Adn. 3 

 Przewodnicząca Rady odczytała Porządek obrad XII (nadzwyczajnej) sesji Rady Gminy 

Mieścisko, który stanowi  Załącznik Nr 3 do protokołu. 

 W tym miejscu na sesję przybył radny Tomasz Drożdżyński i od tej chwili na sesji Rada 

jest w pełnym 15-osobowym składzie. 

(Lista obecności radnych stanowi  Załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Adn. 4 – Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2019 rok 

 Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy – P.Paulina Durak. 
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Minister Finansów pismem z (data wpływu: 17 września 2019 r.) zwiększył część oświatową 

subwencji ogólnej dla Gminy Mieścisko w kwocie  171.357,00 zł, w tym: 

1) zwiększył część oświatową subwencji ogólnej na rok 2019 o kwotę  152.222,00 zł; 

2) przyznał Gminie Mieścisko ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej kwotę  

19.135,00 zł; 

W związku z tym zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 171.357,00 zł w dziale 758 – 

Różne rozliczenia. 

Jak również zwiększa się jednocześnie wydatki budżetu o kwotę 171.357,00 zł w dziale 801 – 

Oświata i wychowanie, Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe, w tym:  

- wydatki dla Szkoły Podstawowej w Mieścisku z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń 

oraz zapłatę ZUS, w związku z ustawą z dnia 13 czerwca 2019 r. o zmianie ustawy – Karta 

Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw, w tym: 

- w paragrafie 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników – o kwotę 140.000,00 zł 

- w paragrafie 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 12.222,00 zł 

- wydatki dla Szkoły Podstawowej w Popowie Kościelnym w paragrafie 2590 - dotacja 

podmiotowa z budżetu – o kwotę 19.135,00 zł  na dofinansowanie wyposażenia w pomoce 

dydaktyczne do realizacji podstawy programowej z przedmiotów przyrodniczych; 

 W związku z brakiem pytań do projektu uchwały Przewodnicząca Rady przystąpiła do jej 

przegłosowania w sposób elektroniczny. 

  W głosowaniu, na 15 radnych uchwała została podjęta jednogłośnie. 

(Wykaz imiennego głosowania radnych stanowi  Załącznik Nr 5 do protokołu). 

(Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2019 rok stanowi Załącznik Nr 6 do 

protokołu). 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady podziękowała wszystkim za 

udział i zamknęła XII nadzwyczajną sesję Rady Gminy. 

 

   Protokółowała:      Przewodniczyła sesji: 

  Inspektor ds. obsługi organów                  Przewodnicząca Rady 

  Gminy 

   /Wiesława Kujawa/           /Kamila Mazurek/ 

 

 

 


